ورنہ اتحاد کی باتیں صرف باتیں ہی رہیں گی۔ بلکہ اتحاد کی آڑ میں انتشار کی باتیں۔ ذرا سوچو امریکہ پر کیا کیا الزام لگاتے رہو گے اور ایسے الزام بھی کہ جس کی امریکہ کو خبر بھی نہیں ہے۔

سکر دو بلتستان میں دہشت گردی! ذمہ دار کون؟

دہشت گردوں نے ظلم کی انتہا کرتے ہوئے قرآن مجید اور احادیث کی کتابوں کو جلا ڈالا:

۲ ذی الحجہ ۱۴۲۵ھ بمطابق ۱۳ جنوری ۲۰۰۵ء بروز جمعرات، اہل سنت والجماعت (اہل حدیث و احناف) بلتستان کے تعلیمی مراکز پر ڈھائے جانے والے مظالم اور بربریت ایک اندوہناک باب کے طور پر رقم کی جائے گی۔ اس تاریخ کو آغا ضیاء الدین کی موت کی آڑ میں خود کو شیعہ جتلانے والوں نے باقاعدہ طے شدہ